
Podivuhodný životopis Heleny Růžičkové 

Ze vzpomínek Heleny 
TAK JSEM PŘEŽILA ROK 2000 

Poslední dva roky s Helenou 
JAK PŘIŠLA NA SVOU CHOROBU 

Ze vzpomínek Heleny 
JAK TO VŠECHNO ZAČALO 

Poprvé v nemocnici 

Ze vzpomínek Heleny 
KOMEDIANTI 

Když přišly povodně 

Ze vzpomínek Heleny 
RODIČE 

Stěhování z Prahy na venkov 

Ze vzpomínek Heleny 
ŠKOLA A BALET 



Další chemoterapie 

Ze vzpomínek Heleny 
DOSPÍVÁNÍ 

Autogramiády, křty, besedy 

Ze vzpomínek Heleny 
AKADEMIE 

Léčitelé a šarlatáni 

Ze vzpomínek Heleny 
PRVNÍ ANGAŽMÁ 

Večírky 

Ze vzpomínek Heleny 
SPADLA S MĚSÍCE 

Lidé kolem Heleny 

Ze vzpomínek Heleny 
NAHLÉDNUTÍ DO HERECKÉ HLAVY 

Odchod velkého Jirky... 

Ze vzpomínek Heleny 
FILMOVÁ ŠEDESÁTÁ LÉTA 

Svatba nesvatba 



Ze vzpomínek Heleny 
DRUŽSTEVNICE Z KARLOVA NÁMĚSTÍ 

Poslední křest 

Ze vzpomínek Heleny 
REVIZOR 

Dramatický odchod z nemocnice 

Ze vzpomínek Heleny 
ROK 1969 

Naposledy doma... 

Ze vzpomínek Heleny 
HOMOLKOVÍ 

Plány na deset životů 

Ze vzpomínek Heleny 
JEŠTĚ JEDNOU BABIČKA 

Posvícení, které se nekonalo 

Ze vzpomínek Heleny 
KOLEGOVÉ 

Odchod 

Ze vzpomínek Heleny 
SEDMDESÁTÁ LÉTA 



Rozloučení 

Ze vzpomínek Heleny 
MÉ MALÉ ROLE 

Návraty 

Ze vzpomínek Heleny 
ZDENĚKTROŠKA 

Svatopluk Štefl 
MOJE DVA ROKY S HELENOU 

Ze vzpomínek Heleny 
VLAK DĚTSTVÍ A NADĚJE 

Seznámení 

Ze vzpomínek Heleny 
TOVÁRNA NA SNY 

Jak se rodí bestseller? 

Ze vzpomínek Heleny 
PO REVOLUCI 

Takové normální apokalypsy 

Ze vzpomínek Heleny 
O DĚTECH 

Miláčkové a ti druzí 



Ze vzpomínek Heleny 

KDO BYL SE MNOU V POSTELI? 

Věci, věci, věci... 

Ze vzpomínek Heleny 

VŠAK SE JEŠTĚ NĚKDY UVIDÍME... 

Věci mezi nebem a zemí 

ZdeněkTroška o Heleně 

Za co se dodatečně omlouvám 

Kardinálská červeň 

Ohlédnutí... 

Pozdrav po větru 


